



تغییر کاربری و ساخت و سازهای بی رویه از مشکلات جدی مازندران

# نابودی زمین‌های کشاورزی به چه قیمتی؟

افزایش بی سابقه قیمت زمین در مناطق شمالی کشور به ویژه مازندران و تخریب و تغییر کاربری اراضی کشاورزی و تبدیل آن به ویلاها و اماکن مسکونی در چند سال گذشته به معضلی جدی برای مازندران تبدیل شده است.

**نماینده ولی فقیه در مازندران:**  
سیزدهم آبان غماد  
استکبارستیزی و مقاومت  
در برابر زیاده خواهان

**نماینده ولی فقیه در گیلان:**  
لزوم مقابله بارانت خواری  
و فساد اداری

**امام جمعه موقت گرگان:**  
استکبار از روحیه ایثار و  
شهادت طلبی ملت ایران  
هراس دارد



**صفحه ۲**

**خبر**

**فرماندار آمل:**  
افزایش آمارهای  
کروناوی در آمل نگران  
کننده است

**رئیس انجمن صنایع خوراک دام و طیور تاکید کرد:**  
لزوم جلوگیری از خام فروشی نهاده‌های  
دام و طیور

**مدیر کل حفاظت محیط زیست  
استان مازندران هشدار داد:**  
مرگ اکولوژیکی  
آبخوان‌ها در مازندران

## ایجاد درآمد پایدار در اولویت شهرداری قرار دارد

شهردار ساری بایان اینکه برای اداره شهر نیازمند حرکت به سمت درآمد پایدار هستیم از مدیران شهرداری خواست تا برای تحقق این موضوع گام‌های بلند بردارند. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری ساری، جواد طالبی عصر پنجشنبه در جلسه شورای اداری که با حضور معاونان، شهرداران مناطق و روسای سازمان‌های تابعه شهرداری برگزار شد، گفت: مدیران شهرداری برای رسیدن به شهری توسعه‌یافته و خدمت به شهروندان با جدیت پای کار آمده، مشکلات موجود را احصاء و برای رفع آن تلاش کنند. وی بایان اینکه برای رسیدن به نقطه مطلوب و تقویت درآمد شهرداری، باید منابع درآمدی پایدار تعریف کرد از مدیران مجموعه خواست تا گام‌های خود را برای رسیدن به این مهم محکم‌تر کنند. شهردار ساری اشاره اینکه مدیران شهرداری باید احساس مسئولیت کرده و در جهت پاسخ به مطالبات شهروندان تلاش بیشتری کنند، ادامه داد: از توانمندی نیروهای شهرداری برای ایجاد درآمد و پیشبرد امور بهره‌گیری شود تا بتوانیم در این حوزه پویا و فعال‌تر شویم. وی خدمات به شهروندان را از اولویت‌های مهم شهرداری دانست و از تلاش مجموعه شهرداری برای خدمات رسانی بهینه به شهروندان قدردانی کرد. طالبی در بخش دیگر از سخنان خود به میزبانی ساری برای رویداد گردشگری ۲۰۲۲ اشاره و به اهمیت این رویداد مهم پرداخت و افزود: تلاش داریم تا زیرساخت‌های لازم گردشگری برای میزبانی از کشورهای اکو را فراهم کنیم. وی افزود: رویداد ۲۰۲۲ فرصت مهم برای

## رسالت ما جایگزینی تقاضا محوری با عرضه محوری در نهضت سوادآموزی است

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش مازندران در جلسه شورای معاونین آموزش و پرورش ناحیه یک ساری عنوان کرد: رسالت ما جایگزینی تقاضا محوری با عرضه محوری در نهضت سوادآموزی است. یک ساری با حضور تقی‌نیا معاون سوادآموزی آموزش و پرورش مازندران، نصیری مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک ساری و اعضای شورای معاونین در سالن جلسات آموزش و پرورش ناحیه یک ساری برگزار شد. داود تقی‌نیا در این جلسه عنوان کرد: آموزش عمومی تقاضا محور است؛ به این صورت که والدین و دانش‌آموزان به دنبال ثبت‌نام می‌آیند. در صورتی که نهضت سوادآموزی عرضه محور است و باید به دنبال اشخاص نیازمند به آموزش رفت تا با تحت پوشش آموزش قرار دادن این افراد از آمار بی‌سوادی و کم‌سوادی کم کرد. رسالت ما جایگزینی تقاضا محوری با عرضه محوری در نهضت سوادآموزی است. وی افزود: تمامی اقلام آموزشی در آموزش عمومی توسط دانش‌آموز تهیه می‌شود در حالی که در نهضت سوادآموزی اقلام آموزشی باید تهیه و در اختیار سوادآموزان قرار داده شود. اجرای این موارد نیازمند ورود نهاده‌ها و اداراتی مثل کمیته امداد و بهزیستی

## راه طولانی داوری و حکمیت تارسیدن به ایده‌آل

فرشته حسین زاده - قائم شهر : گرفت باب هفتم آن در تعریف و کدخدا و افراد معتمد در ساختار شرح وظایف داوری به قانون آیین اجتماعی ایران قبل از دوره پهلوی دادرسی مدنی اضافه گردید. داوری دوم در بین اهالی روستاها و به معنی حل اختلاف و ایجاد صلح محلات شهر بعنوان ریش سفید و سازش بین طرفین دعوا خارج از مرجع رسیدگی و ایجاد صلح و محاکم قضایی و دادگاه توسط یک سازش دعوا و درگیری بین مردم شخص حقوقی با انتخاب رضایت بودند مردم فقط در مورد اختلافات دو طرف دعوا طی تنظیم قرار داد و مسائل مهمتر به دادگاه مراجعه پرداخت حق زحمه تعریف می شود می کردند متأسفانه بعد از انقلاب البته رای داوران پس از تایید یک اسلامی بطور کلی وجود کدخدا از قاضی در واحد اجرای احکام کیفری ساختار اجتماعی مدنی کشور حذف قابلیت اجرایی دارد.

شد آثار سوء این سیاست پس از دو دهه با افزایش سرسام‌آور ورودی وقوع جرم از سال ۱۳۹۵ بعثت پرونده‌ها به محاکم دادگستری و استقبال مردم و بمنظور پیشگیری دادسراها و طولانی شدن رسیدگی از آسیب‌های احتمالی، شرایط جدی به پرونده‌ها بروز کرد از سوی دیگر را از جمله دارا بودن اهلیت، اخلاق با ازدیاد جمعیت و پیچیده شدن نیکو، حداقل لیسانس حقوق و تایید روش معاملات و قرارداد های مالی، حفاظت اطلاعات قوه قضاییه را از اقتصادی و تجاری، کلاهبرداری و شروط صدور مجوز فعالیت داوران و تخلفات در این بخش افزایش یافت. موسسات داوری حقوقی تعیین کرد قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی با افزایش تعداد موسسات داوری با اصلاح قانون و ایجاد شوراهای حل معاونت اجتماعی پیشگیری از وقوع اختلاف و داوری و حکمیت بین جرم با تنفیذ رئیس کل دادگستری و رسانه طرفین دعوا گامی در جهت کاهش استان مازندران برای ساماندهی ورودی پرونده‌ها و ایجاد صلح و فعالیت این بخش در سال ۱۳۹۹ کانون داوری حقوقی استان را با سازش برداشت. قانون آیین دادرسی مدنی جدید دادگاه‌های عمومی و انقلاب جمهوری اسلامی ایران مورخه ۱۳۷۹/۱/۲۱ با ۵۱ ماده مصوب شد آخرین اصلاحات در مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۸ صورت

روز شمار نکوداشت پدافند غیرعامل  
۸ لغایت ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۰

## یکشنبه نهم آبان

### «پدافند زیستی، مدافع حریم سلامت»